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Adressliste Vorstand 

Präsident Vizepräsident 

Christian Thalmann 

Waldeggstrasse 4b 

6033 Buchrain 

SG Perlen: praesident@sg-perlen.ch 

 christian.thalmann@sg-perlen.ch 

Privat: 079 541 21 22 

Claudio Huber 

Schulstrasse 25 

6037 Root 

SG Perlen: claudio.huber@sg-perlen.ch 

Privat: 078 854 42 67 

Kassier Buchhaltung 

Hans Stettler 

Blumenweg 1 

6033 Buchrain 

SG Perlen: hans.stettler@sg-perlen.ch 

Privat: 041 440 52 93 

 079 569 18 39 

 h_stettler@bluewin.ch 

Marcel Rast 

Kaspar-Kopp-Strasse 69 

6030 Ebikon 

SG Perlen: marcel.rast@sg-perlen.ch 

Privat: 079 541 23 32 

 rahmschnitzel45@hotmail.com 

IT und Website Sponsoring und Events 

Christian Zimmermann 

Obermättlistrasse 32 

6015 Luzern 

SG Perlen: christian.zimmermann@sg-perlen.ch 

 webmaster@sg-perlen.ch 

Privat: 079 469 61 51 

Adrian Stettler 

Blumenweg 1 

6033 Buchrain 

SG Perlen: adi.stettler@sg-perlen.ch 

Privat: 079 649 51 65 

 adi.stettler@bluewin.ch 

Geschäft: 041 612 60 40 

 adrian.stettler@burgenstockresort.com 

Chef Ausbildung  

Adrian Stadelmann 

Wydenhofstrasse 7 

6030 Ebikon 

SG Perlen: adrian.stadelmann@sg-perlen.ch 

Privat: 079 585 66 73 

 adi_stadi@hotmail.com 
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2. Aktuar 

Markus Muri 

Hohrütistrasse 9 

6020 Emmenbrücke 

SG Perlen: markus.muri@sg-perlen.ch 

Privat: 079 505 12 05 

 markus.muri@bluewin.ch 

Heini Hürlimann 

Moosweidweg 12a 

6033 Buchrain 

SG Perlen: heini.huerlimann@sg-perlen.ch 

Privat: 079 659 35 09 

 heini.huerlimann@bluewin.ch 

 


